לכבוד
פרופ' יעקב נאמן
שר המשפטים

לכבוד
עו"ד יהודה וינשטיין
היועץ המשפטי לממשלה

בפקס או במייל

שלום רב,

הנדון: הערות לטיטות תקנות בתי המשפט (אגרות) (תיקון מס' 2), התשע"א-2011

אנו, האגודה לזכויות האזרח, תכנית המשפט בשירות הקהילה, הפקולטה למשפטים, אוניברסיטת תל-אביב והל"ב – התנועה למלחמה בעוני בישראל, פונים אליכם בעקבות פרסום טיטות תקנות בתי המשפט (אגרות) (תיקון מס' 2), התשע"א-2011. אנו מתריעים בפניכם כי הכוונה להטיל אגרות על הליכי ביניים תביא לפגיעה בנגישות למשפט של אוכלוסיות מוחלשות ובאיזונים חשובים בהליך המשפטי.

אנו קוראים לכם לפעול לביטול או שינוי הצעות אלו, כמפורט להלן במכתבנו זה, כדי להבטיח את הזכות הבסיסית לנגישות למשפט ולצדק.

מבוא – נגישות למשפט וצדק חברתי